Informácie o produkte
8671UEX160P63
EAN 4031582313659
Smerovo otočné kolieska so smerovým zaistením,
Vidlica vyrobená z nehrdzavejúcej ocele, dvojitá
guľôčková dráha v hlave otoče, chránená, zosílený a
tepelne upravený povrch guľôčok, nitované pevným
nitom, os poistená skrutkou a maticou. Stred kolesa
vyrobený z polyamidu, behúň: elastický plášť, čierny,
s malými protivláknovými krytmi, presné guľôčkové
ložisko, utesnené, upínacia platnička
Pomôcka:Na toto koliesko je možné namontovať
smerové zaistenie. Zaistenie však nie je súčasťou
štandarného vybavenia a musí sa objednať zvlášť.
Technické údaje
 Priemer kolesa 160 mm
 Šírka behúňa 46 mm
 Veľkosť dosky 140 x 110 mm
 Vzdialenosť otvorov dosky 105 x 80/74 mm
 Otvor dosky 11 mm
 Vyosenie 63 mm
 Presah kolesa 201 mm
 Celková výška 200 mm
 Teplota - 20 / + 80 °C
 Štandardný EN 12532
 Váha 2.646 kg
 Dynamická nosnosť 300 kg
 Statická nosnosť 600 kg
 Tvrdosť behúňa A 64 Shore
Odpor pri točení + + + + +
Hluk pri pohybe + + + + +
Roztieranie + + + + +
Ochrana pred koróziou + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20.05.2012
Informácie o produkte
8671UEX160P63
EAN 4031582313659
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20.05.2012